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Itä-Lapin kuntayhtymä on saanut myönteisen rahoituspäätöksen 
Virtapailakka – sisäisen saavutettavuuden kokeiluhankkeelle. Hankkeessa 
pilotoidaan yhteiskäyttöistä vuokrattavaa sähköautoa, joka on mahdollista 
vuokrata lyhyeen käyttöön lähialueen palveluiden saatavuuden 
parantamiseksi. Hankesuunnitelma on liitteenä. 
 
Hanke on Itä-Lapin kuntayhtymän elinkeinotiimin valmistelema ja 
yhtymäkokouksen 12.1.2023 hyväksymä. Hanketta rahoittaisi 75% 
osuudella Liikenne- ja viestintävirasto Traficom ja 25% alueen kunnat. Nyt 
vahvistetun mallin mukaan osallistuminen olisi Pelkosenniemen kunnalle 2 
000€ + lopulliset kulut toteutuneiden kulujen mukaan.  
 
Hankkeella halutaan parantaa kuntalaisten ja yritysten työntekijöiden 
lähiliikkumisen mahdollisuuksia ja samalla testata, voisiko vastaavaa 
kokeilua laajentaa ja voisiko Itä-Lappiin syntyä pysyvää yksityistä palvelua 
tuottamaan vastaavaa palvelua. Samalla Itä-Lapin alueelle tehdään 
toimintamalli alueellisen kokeilun jatkamiseksi yksityisen rahoituksen 
turvin. Samalla Itä-Lapin vetovoima paranee ja kunnat auttavat kuntalaisia 
alueen sisäisessä liikkumisessa. 
 
Hankkeen toteuttamisesta vastaa alueet ja Itä-Lapin kuntayhtymän 
elinkeinotiimi mutta ennen kaikkea toimivuudesta vastaa kilpailutuksen 
voittava toimija joka toimittaa auton sekä mobiilisovelluksella toteutettavan 
varauspalvelun. Pelkosenniemelle autoa esitetään sijoitettavaksi 
Pyhätunturiin, josta autoa voi vuokrata. 
 
Kuntien rahoitusosuudesta kuntayhtymän yhtymähallitus päätti seuraavan 
jaon: 
 
Hankkeen omarahoitusosuus on 17 750 € (25 %). Omarahoitusosuus 
esitetään katettavaksi niin, että kukin kunta varaa omarahoitusosuudeksi 2 
000 €. Loppu 7 750 € laskutetaan kunnilta prosentuaalisesti 
pilotointivaiheessa toteutuneiden käyttökilometrien mukaan.  
 
Lisätietoa rahoituksesta Dina Solatieltä Itä-Lapin kuntayhtymästä. 
 
Pelkosenniemen kunnanhallitukselle esitetään hankkeen hyväksymistä, 
sillä hanke toteuttaa kunnan elinkeinostrategiaa, parantaa yritysten 
toimintaympäristöä ja alueen vetovoimaa sekä mahdollistaa paikallisen 
liikkuvuuden. Hanke lisää Itä-Lapin vetovoimaa sekä edistää uusia 
kokeiluja ja osittain auttaa alueen sisäisten palveluiden saavutettavuutta. 
 

Valmistelija Elinkeinokoordinaattori Mika Tenhunen 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösesitys Pelkosenniemen kunta osallistuu hankkeeseen ja sitoutuu sen 

omarahoitusosuuteen. 
 
Käsittely 

 



Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.   
 
Tiedoksi Elinkeinokoordinaattori 
 Elinvoimajohtaja 
 Itä-Lapin kuntayhtymä 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.


